PREFEITURA MUNICIPAL DE CANELA ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

SELEÇÃO PÚBLICA PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS Nº 01/2022 EDITAL Nº

11/2022, DE 14 DE MARÇO DE 2022

Gilberto da Conceição Cezar, Prefeito de Canela em exercício, no uso de suas atribuições legais,

torna público o presente edital para:

I- DIVULGAR os gabaritos preliminares da prova online da Seleção Pública destinada às

vagas de ESTÁGIO EM NÍVEL, TÉCNICO E MÉDIO E SUPERIOR, conforme Anexos

I.

II- RATIFICAR que, os estudantes interessados em interpor recurso deverão fazê-lo

conforme disposição do item 6 do edital de abertura 01/2022.

III- Este edital entra em vigor na data de sua publicação

Gabinete do Prefeito, 14 de março de 2021.

Gilberto da Conceição Cezar

Prefeito de Canela em exercício

Revisado:

Graziele Scaratti Negruni

Procurador-Geral do Município Adjunta

Registre-se e Publique-se.

Carmen Lúcia de Moraes
Secretária Municipal da Governança, Planejamento e Gestão

CIEE-RS

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DE ESTÁGIO PARA O
MUNICÍPIO DE CANELA

EDITAL Nº 01/2022

GABARITOS:

NÍVEL MÉDIO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
E D D B C B D A C E

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
E D B A C C D E A E

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
B C B D C D A D D B

NÍVEL SUPERIOR

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
E A C D E A B B D C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
E D B A C E A C B E

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
D A D B C D A D D B

	SELEÇÃO PÚBLICA PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS Nº 01/2022 EDITAL Nº 11/2022, DE 14 DE MARÇO DE 2022